



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลก่ำปึง

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)
บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลก่ำปึง อำเภอนิไทย จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลก่ำปึง มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ ๑๐ ตำบลก่ำปึง อำเภอนิไทย จังหวัดนครราชสีมา วงเงินงบประมาณ ๒๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ เป็นจำนวนเงิน ๒๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางละออ ไก่สันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลก่ำปึง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 10 อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกำปำ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 235,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างงานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 10 อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา จากหลังวัดบ้านจาน พิกัด E184302 N1672530 ถึง บ้านนางแถว พิกัด E184447 N1672576 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ระยะทาง 175.00 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตารางเมตร พร้อมป้าย 2 ป้าย (ป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย) ตามแบบรูปรายการองค์การบริหารส่วนตำบลกำปำกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ธันวาคม 2567
235,000.00 บาท (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายศิริชัย สีนปรุ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายสัมพันธ์ ไชยเสน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
7.3 นายอรรถพร คะลา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกำแพง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)

รายละเอียดโครงการ งานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) จากหลังวัดบ้านจาน พิกัด E 184302 N 1672530 ถึง บ้านนางแลว พิกัด E 184447 N 1672576 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.05 ม. ระยะทาง 175.00 ม.
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านโนนห้วยนา หมู่ที่ 10 ตำบลกำแพง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 17 ธันวาคม 2567

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม เลขที่ / 2567 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง	175,378.00	1.3624	238,934.99	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	ป้ายโครงการ		1.000	-	- ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			238,934.99	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			238,934.99	
(ตัวอักษร) สองแสนสามหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบสี่บาทเก้าสิบเก้าสตางค์					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริชัย ลินปุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถพร คะลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ	ก่อสร้างงานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนหัวนา หมู่ที่ 10 ตำบลก้างปิง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
ขนาดโครงการ	งานชั้นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALTIC CONCRETE) จากหลังวัดบ้านจาน พิกัด E 184302 N 1672530 ถึง บ้านนางแฉว พิกัด E 184447 N 1672576 ขนาดกว้าง 3.00 ม. หนา 0.05 ม. ระยะทาง 175.00 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 525.00 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	- ปรับพื้นที่ก่อสร้างและล้างผิวทางเดิม	ตร.ม.	525.00	3.76	1,974.00	1.3642	5.13	2,692.93
	- งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- ขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	-	14.40	-	1.3642	19.64	-
	- รื้อและบดทับไหล่ทาง	ตร.ม.	-	-	-	-		
	- หินคลุกบดทับแน่น	ลบ.ม.		694.87	-	1.36	947.94	-
2	งานผิวทาง		-	-	-	-		
	- งานไพรม์โค้ต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานแทคโค้ต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานผิว ASPHALTIC CONCRETE	ตร.ม.	525.00	314.72	165,228.00	1.3642	429.34	225,404.04
3	งานเครื่องหมายจราจร		-	-	-	-	-	-
	- หลัคนำโค้ง	หลัก	-	-	-	-	-	-
	- หลักริโบลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	
	- ปุ่มสะท้อนแสง	ชุด	-	-	-	-	-	-
	- ตีเส้นจราจร เฉพาะเส้นสีขาว	ตร.ม.	35.00	290.00	10,150.00	1.3642	395.62	13,846.63
					175,378.00			

คิดเป็นเงินงบประมาณ	239,250.67
---------------------	------------

Factor F

1.3642

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริชัย ลีนปรุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสัมพันธ์ ไชยเสน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถพร คะลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน